ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-20

השופט סלים ג'ובראן

יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

القاضي سليم جبران

رئيس لجنة الانتخابات المركزية

ירושלים, כ"ו בתמוז התשע"ג
5 ביולי 2013

תר"מ 30/20

העותר: ד"ר יואב רוזן, יו"ר סיעת "כיוון חדש" בהוד השרון

נגד

המשיב: מר חי אדיב, ראש עיריית הוד השרון

עתירה למתן צו מניעה לפי סעיף 17 לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 (להלן: חוק הבחירות).

החלטה

1. במסגרת העתירה שבפניי מבקש העותר צו, במסגרתו יבוטל מפגש תושבים שעתיד להתקיים היום, 4.7.2013, בשעות הערב בהוד השרון במעמד המשיב. במסגרת העתירה טוען העותר כי המשיב השתמש בהזמנה הנושאת את סמל העירייה, ומשכך מדובר בשימוש אסור במשאבי ציבור לצורך תעמולה.